

Dodávateľ:		Faktúra číslo: 20120006																												
Ing. Zuzana Varechová		Objednávka číslo:	Dodací list číslo:																											
J. Jesenského č. 646/13 053 42 Kropachy IČO: 44307829 DIČ: 1070394446 IČ DPH: SK1070394446		Materská škola Materská škola, Hlavná 3 KROPACHY Došlo: <u>2.5.2012</u> Číslo: <u>50</u> Príloha:																												
Banka: Dexia Banka Slovensko, a.s. Tel.: Fax: Faktúru vyhotovil Varechová Zuzana		Hlavná 3 053 42 Kropachy SLOVENSKÁ REPUBLIKA																												
Odberateľ:		<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Vzniku daň. povinnosti</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>27.4.2012</td> <td>3.11.2011</td> <td>27.5.2012</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady: Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy:</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu: 3447243002/5600</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma k úhrade: 113,76</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td>20120006</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky:</td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Vzniku daň. povinnosti	Dátum splatnosti	27.4.2012	3.11.2011	27.5.2012	Forma úhrady: Prevodný príkaz			Spôsob dopravy:			Číslo účtu: 3447243002/5600			Suma k úhrade: 113,76			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	20120006			Dod. a plat. podmienky:		
Dátum vyhotovenia	Vzniku daň. povinnosti	Dátum splatnosti																												
27.4.2012	3.11.2011	27.5.2012																												
Forma úhrady: Prevodný príkaz																														
Spôsob dopravy:																														
Číslo účtu: 3447243002/5600																														
Suma k úhrade: 113,76																														
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																												
20120006																														
Dod. a plat. podmienky:																														
Materská škola Hlavná č. 3 053 42 Kropachy IČO: DIČ: IČ DPH: Konečný príjemca: <i>Školská jedáleň</i> Miesto určenia:																														

P. č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1.		Špongia tvarovaná 5ks	7,00	ks	0,67	0,80	20	4,67	0,93	5,60
2.		Jar 1L, Pur 1L	16,00	ks	1,38	1,65	20	22,00	4,40	26,40
3.		Vedro 12L	1,00	ks	1,93	2,32	20	1,93	0,39	2,32
4.		Krezosan 950ml	2,00	ks	2,33	2,80	20	4,67	0,93	5,60
5.		Savo Original 1L	5,00	ks	1,21	1,45	20	6,04	1,21	7,25
6.		Soľ tabletová 2kg	3,00	ks	1,13	1,35	20	3,38	0,68	4,05
7.		Drátenka nerezová 2ks	9,00	ks	0,58	0,69	20	5,18	1,04	6,21
8.		Cif 500ml	3,00	ks	1,96	2,35	20	5,88	1,18	7,05
9.		Odstraňovač mastnoty 500ml	1,00	ks	3,71	4,45	20	3,71	0,74	4,45
10.		WC čistič 750ml	3,00	ks	1,66	1,99	20	4,98	0,99	5,97
11.		Čistiaci piesok 1000ml	2,00	ks	1,04	1,25	20	2,08	0,42	2,50
12.		Savo Prim 1L	2,00	ks	1,38	1,65	20	2,75	0,55	3,30
13.		Handra na podlahu	2,00	ks	2,21	2,65	20	4,42	0,88	5,30
14.		Prášok na riad 500g	1,00	ks	0,79	0,95	20	0,79	0,16	0,95
15.		Fixinela sanita 1L	1,00	ks	0,92	1,10	20	0,92	0,18	1,10
16.		Toro 200g	1,00	ks	0,63	0,75	20	0,63	0,13	0,75
17.		Krém na ruky 100g	3,00	ks	0,71	0,85	20	2,13	0,43	2,55
18.		Citra krém 500g	1,00	ks	1,83	2,19	20	1,83	0,37	2,19
19.		Mikroténové vrecká 25x35cm, 150ks	1,00	ks	0,96	1,15	20	0,96	0,19	1,15
20.		Mikroténové vrecká 30x40cm, 50ks	2,00	ks	0,46	0,55	20	0,92	0,18	1,10
21.		Kefa drevená	1,00	ks	0,58	0,69	20	0,58	0,12	0,69
22.		Švédská utierka	4,00	ks	0,75	0,90	20	3,00	0,60	3,60
23.		Metla s rúčkou	1,00	ks	3,23	3,88	20	3,23	0,65	3,88
24.		Tekuté mydlo 1L nn	1,00	ks	0,54	0,65	20	0,54	0,11	0,65

25	Toaletný papier	30,00	ks	0,21	0,25	20	6,25	1,25	7,50
26	Gumené rukavice	3,00	ks	0,46	0,55	20	1,38	0,28	1,65
									113,76

Základ pre DPH 20 % 94,80
Základ pre DPH 0% 0,00
Centové vyrovnanie: 0,00

Celková suma bez DPH	94,80
DPH 20 %	18,96
Celková fakturovaná suma EUR	113,76

Podpis a pečiatka:

Ing. Zuzana Várešová
J. Jesenského 646/13
053 42 Kropachy
ICO: 44307829, IČ DPH: SK107039444

